

# ÅRSREDOVISNING

för

## Borrsnabben AB

Org.nr. 559181-1319

Räkenskapsåret

**2022-09-01 – 2023-08-31**

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### **Elektroniskt underskriven av**

Börge Patrik William Petersson, Styrelseledamot  
2023-11-09

Styrelsen för Borrnsabben AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01-2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva borrhning & sågning i betong & berg samt bygga tillbyggnader till hus samt renovera byggnader.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Nacka Konsulterna AB, som är auktoriserad redovisningsbyrå (SRF), har anlåtats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

## Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 042 644	3 508 875	2 398 073	1 524 801
Resultat efter finansiella poster	1 948 018	1 586 259	417 613	216 154
Soliditet (%)	70,45	67,79	73,35	59,10

### Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har stadigt ökat i takt med att bolaget etablerat sig på marknaden och nya kunder tillkommit.

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	124 805	1 258 219	1 433 024
Utdelning till aktieägare	0	-311 504	0	-311 504
Balanseras i ny räkning	0	1 258 219	-1 258 219	0
Årets resultat	0	0	1 159 549	1 159 549
Belopp vid årets utgång	50 000	1 071 520	1 159 549	2 281 070

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>1 071 520</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1 159 549</b>
<b>Summa</b>	<b>2 231 070</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Utdelning</b>	<b>356 704</b>
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>1 874 366</b>
<b>Summa</b>	<b>2 231 070</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 356 704 kr, vilket motsvarar 713,41 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman, 2023-11-09.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 042 644	3 508 875
Övriga rörelseintäkter		0	32 123
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 042 644</b>	<b>3 540 998</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 373 395	-289 742
Övriga externa kostnader		-973 434	-800 384
Personalkostnader	2	-1 682 867	-834 892
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 832	-28 320
Övriga rörelsekostnader		-4 100	-1 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 099 628</b>	<b>-1 954 738</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 943 016</b>	<b>1 586 259</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 212	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		790	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 002</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 948 018</b>	<b>1 586 259</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-487 312	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-487 312</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 460 706</b>	<b>1 586 259</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-301 157	-328 040
<b>Årets resultat</b>		<b>1 159 549</b>	<b>1 258 219</b>

# Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	384 445	76 373
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	187 065	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>571 510</b>	<b>76 373</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	1 100 000	0
Andra långfristiga fordringar	6	10 000	10 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 110 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 681 510</b>	<b>86 373</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		139 928	297 525
Övriga fordringar		352 401	44 520
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		288 840	298 004
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>781 169</b>	<b>640 049</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		1 324 653	1 387 425
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 324 653</b>	<b>1 387 425</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 105 822</b>	<b>2 027 474</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>3 787 332</b>	<b>2 113 847</b>

# Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 071 520	124 805
Årets resultat		1 159 549	1 258 219
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 231 070</b>	<b>1 383 024</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 281 070</b>	<b>1 433 024</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfond		487 312	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>487 312</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		149 990	46 923
Skatteskulder		454 071	246 577
Övriga skulder		197 160	65 738
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		217 730	321 585
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 018 950</b>	<b>680 823</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>3 787 332</b>	<b>2 113 847</b>

## Noter

### 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR2016:10 om årsredovisning i mindre företag. Tjänste- och entreprenaduppdrag Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas. Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag till fast pris enligt alternativregeln i BFNAR 2016:10. Detta innebär att inkomsten redovisas som intäkt när arbetet väsentligen är fullgjort.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-08-31	2022-08-31
Medelantal anställda	2	2

## 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
<b>Ingående anskaffningsvärden</b>	<b>138 100</b>	<b>141 600</b>
Inköp	378 004	0
Försäljningar/utrangeringar	-20 500	-3 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>495 604</b>	<b>138 100</b>
<b>Ingående avskrivningar</b>	<b>-61 727</b>	<b>-35 507</b>
Försäljningar/utrangeringar	16 400	2 100
Årets avskrivningar	-65 832	-28 320
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-111 159</b>	<b>-61 727</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>384 445</b>	<b>76 373</b>

## 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Inköp	187 065	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>187 065</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>187 065</b>	<b>0</b>

## 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Inköp	1 100 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 100 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 100 000</b>	<b>0</b>

## 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	10 000	10 000
Utgående anskaffningsvärden	10 000	10 000
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 000</b>	<b>10 000</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm 2023-11-09

*Börje Patrik William Petersson*

Börje Patrik William Petersson

**2023-11-09**

**Styrelseledamot**